



Aarhus Sea Shop ApS

Gåseagervej 14
8250 Egå
CVR-nr. 37103306

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2022

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarhus Sea Shop ApS

Gåseagervej 14

8250 Egå

CVR-nr.: 37103306

Stiftelsesdato: 16.09.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Allan Borch Madsen, direktør

Niels Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med sportsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 806 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.367.782	1.972.939
Personaleomkostninger	2	(1.102.804)	(1.278.614)
Af- og nedskrivninger	3	(144.133)	(126.321)
Driftsresultat		1.120.845	568.004
Andre finansielle indtægter		571	12.271
Andre finansielle omkostninger	4	(86.753)	(142.775)
Resultat før skat		1.034.663	437.500
Skat af årets resultat	5	(228.184)	(98.546)
Årets resultat		806.479	338.954
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Overført resultat		156.479	338.954
Resultatdisponering		806.479	338.954

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		235.000	295.000
Immaterielle aktiver	6	235.000	295.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.438	28.390
Indretning af lejede lokaler		217.098	281.373
Materielle aktiver	7	316.536	309.763
Deposita		81.151	81.396
Finansielle aktiver		81.151	81.396
Anlægsaktiver		632.687	686.159
Fremstillede varer og handelsvarer		7.295.999	6.094.374
Varebeholdninger		7.295.999	6.094.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.636	98.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	74.424
Andre tilgodehavender		29.767	17.541
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	23.945	23.374
Periodeafgrænsningsposter		28.937	0
Tilgodehavender		185.285	213.488
Likvide beholdninger		11.785	15.575
Omsætningsaktiver		7.493.069	6.323.437
Aktiver		8.125.756	7.009.596

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		1.079.027	922.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Egenkapital		1.879.027	1.072.548
Udskudt skat		81.000	71.000
Hensatte forpligtelser		81.000	71.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		218.184	84.546
Langfristede gældsforpligtelser		218.184	84.546
Bankgæld		3.117.026	3.611.552
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.346	71.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		756.965	829.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		504.648	430.138
Skyldige sambeskatningsbidrag		84.546	64.000
Anden gæld	9	1.420.014	775.754
Kortfristede gældsforpligtelser		5.947.545	5.781.502
Gældsforpligtelser		6.165.729	5.866.048
Passiver		8.125.756	7.009.596
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	922.548	0	1.072.548
Årets resultat	0	156.479	650.000	806.479
Egenkapital ultimo	150.000	1.079.027	650.000	1.879.027

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter kompensation fra de støtteordninger vedrørende lønomkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 35.704 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.033.459	1.234.908
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	29.845	26.419
Andre personaleomkostninger	9.500	17.287
	1.102.804	1.278.614
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	60.000	60.000
Afskrivninger på materielle aktiver	53.818	66.321
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	30.315	0
	144.133	126.321

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.510	18.801
Renteomkostninger i øvrigt	69.384	115.578
Valutakursreguleringer	5.719	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.140	8.396
	86.753	142.775

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	218.184	84.546
Ændring af udskudt skat	10.000	14.000
	228.184	98.546

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Af- og nedskrivninger primo	(305.000)
Årets afskrivninger	(60.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(365.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.000

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	107.925	440.689
Tilgange	90.906	0
Afgange	(15.172)	(50.517)
Kostpris ultimo	183.659	390.172
Af- og nedskrivninger primo	(79.535)	(159.316)
Årets afskrivninger	(14.801)	(39.017)
Tilbageførsel ved afgang	10.115	25.259
Af- og nedskrivninger ultimo	(84.221)	(173.074)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.438	217.098

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter et lån ydet i henhold til selskabslovens § 210, stk.

1. Lånet er ydet på markedsmæssige vilkår.

9 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Moms og afgifter	387.595	455.000
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	70.083	132.413
Feriepengeforpligtelser	36.969	133.878
Anden gæld i øvrigt	925.367	54.463
	1.420.014	775.754

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	191.078	159.000

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. Thøgersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 2.500 t.kr. i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
